
UCHWAŁA NR XXV/215/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Orla pomocy rzeczowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 
poprzez zakup materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1579B ulicy w m. Topczykały”, tj. do wykonania odwodnienia, zjazdów na posesje i drogi 
boczne. 

2.  Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Orla na rok 
2021 w kwocie 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Bielskiego 
w Bielsku Podlaskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/196/21 Rady Gminy Orla z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1579B ulicy w m. Topczykały”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEDAB7F-7C00-4EBA-9247-F81E298618D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


